НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2019 № 78/194

О регистрации списка кандидатов в депу-
таты Собрания муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» седь-
мого созыва, выдвинутом избирательным
объединением «САХАЛИНСКОЕ  ОБ-
ЛАСТНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  Политической
партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАР-
ТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по еди-
ному избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муници-
пальных выборах в  Сахалинской области» избирательным объединением «САХА-
ЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕ-
СКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» при выдвижении списка кандидатов,
Ногликская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания муниципально-
го образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва, выдвинутого изби-
рательным объединением «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политиче-
ской партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», заве-
ренного решением Ногликской территориальной избирательной комиссии от 8 июля
2019 года № 73/181, и представленные для регистрации списка кандидатов докумен-
ты соответствуют  требованиям статей 27, 29, 35 Закона Сахалинской области «О му-
ниципальных выборах в Сахалинской области».

В силу положения статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных
выборах в Сахалинской области» основанием для регистрации списка кандидатов яв-
ляется  решение САХАЛИНСКОГО  ОБЛАСТНОГО  ОТДЕЛЕНИЯ  Политической
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ о его выдви-
жении.

В соответствии со статьями 35, 37 Закона Сахалинской области «О муници-
пальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территориальная избиратель-
ная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва, выдвинутый  избира-
тельным объединением  «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политиче-
ской партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» в ко-
личестве 11 человек (дата и время регистрации списка: 16 июля 2019 г., 19 часов 15
минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного об-
разца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов
с представленными избирательным объединением «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУ-
НИСТЫ РОССИИ» сведениями о них, в том числе о доходах и имуществе кандида-
тов, в газете «Знамя труда» и на сайте Администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский» в разделе Территориальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                                   Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова

Список кандидатов,
зарегистрированный

Ногликской территориальной
Избирательной комиссией

16 июля 2019 года
(решение № 78/194)

Cписок
кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением «САХАЛИНСКОЕ ОБ-

ЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕ-
СКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

1. Свириденко Дарья Александровна, дата рождения – 29 ноября 1996

года, место рождения – п. Ноглики Ногликского района Сахалинской области,

адрес  места  жительства  –  Сахалинская  область,  г.  Южно–Сахалинск,  гра-

жданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, зани-

маемая должность / род занятий – Сахалинское областное отделение Полити-

ческой  партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  КОММУНИСТЫ  РОС-

СИИ, специалист по связям с общественностью, член Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

2. Ларькина Елена Викторовна, дата рождения – 11 декабря 1971 года,

место рождения – г. Горнозаводск Невельского района Сахалинской области,

адрес  места  жительства  –  Сахалинская  область,  г.  Южно–Сахалинск,  гра-

жданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, зани-

маемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 города Южно–

Сахалинска,  педагог–психолог,  член Политической партии КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

3. Ивлев Денис Андреевич, дата рождения – 1 августа 1995 года, место

рождения – г. Корсаков Сахалинской области, адрес места жительства – Саха-

линская область, г. Корсаков, гражданство – Российская Федерация, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская

региональная общественная организация «Защита прав граждан Сахалинской

области», юрист, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАР-

ТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

4. Карабаш Михаил Сергеевич, дата рождения – 22 июля 1994 года, ме-

сто рождения – г.  Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская

область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская

региональная общественная организация «Защита прав граждан Сахалинской

области», помощник юриста, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

5. Федоров Георгий Игоревич, дата рождения – 17 декабря 1996 года, ме-

сто рождения – г.  Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская

область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не-

работающий.

6. Зенкина Вера Константиновна, дата рождения – 11 декабря 1954 года,

место рождения – г. Кропоткин Краснодарского края, адрес места жительства –

Сахалинская область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федера-

ция, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий

– ГБУЗ «Областная детская больница» отделение анестезиологии и реанима-

ции, медицинская сестра палатная, депутат Собрания муниципального образо-

вания «Макаровский городской округ» Сахалинской области шестого созыва

на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

7. Белич Роман Викторович, дата рождения – 21 декабря 1973 года, место

рождения – г.  Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская об-

ласть,  г.  Южно–Сахалинск,  гражданство  –  Российская  Федерация,  основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципаль-

ное автономное учреждение Городской парк культуры и отдыха им. Ю. Гага-

рина,  ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений,  депутат  Собра-

ния муниципального образования «Тымовский городской округ» Сахалинской

области седьмого созыва на непостоянной основе, член Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

8. Данилов Валерий Владимирович, дата рождения – 15 марта 1980 года,

место рождения – г. Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская

область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не-

работающий, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ, имелась судимость – ст.  213 «Хулиганство» УК

РФ.

9. Зенкин Александр Михайлович, дата рождения – 10 ноября 1949 года,

место рождения – г. Томск, адрес места жительства – Сахалинская область, г.

Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное место рабо-

ты или службы, занимаемая должность / род занятий – САХАЛИНСКОЕ ОБ-

ЛАСТНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  Политической  партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, руководитель аппарата, Депутат Собра-

ния муниципального образования «Холмский городской округ» шестого созы-

ва на непостоянной основе,  член Политической партии КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

10. Кордов Денис Валерьевич, дата рождения – 3 июля 1980 года, место

рождения – г.  Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская об-

ласть,  г.  Южно–Сахалинск,  гражданство  –  Российская  Федерация,  основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Га-

рант Качества», генеральный директор, депутат Собрания муниципального об-

разования городской округ «Смирныховский» Сахалинской области седьмого

созыва на непостоянной основе, член Политической партии КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

11.  Зенкин Дмитрий Александрович,  дата  рождения – 24 ноября  1981

года, место рождения – г. Томск, адрес места жительства – Сахалинская об-

ласть,  г.  Южно–Сахалинск,  гражданство  –  Российская  Федерация,  основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская

региональная общественная организация «Защита прав граждан Сахалинской

области», председатель, Депутат Собрания муниципального образования «го-

родской округ Долинский» Сахалинской области шестого созыва на непосто-

янной основе, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ, первый секретарь Комитета.

	Р Е Ш Е Н И Е